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Adalet Komisyonu BaĢkanı SunuĢu 

 

 Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve Ģeffaflığın geliĢtirilmesi için Adalet 

Bakanlığı Strateji  GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından  yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca 

adli teĢkilatlarımızın durum tespiti, faaliyeti ve performans değerlendirmesine yönelik, mali 

saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayıĢının bir gereği olarak, Hınıs 

ve mülhakatı Tekman Adliyesini  kapsayacak Ģekilde 2019 yılına ait faaliyet raporu 

düzenlenmiĢtir. 

 Hınıs Ağır Ceza Merkezi yargı sınırları itibariyle Hınıs, Tekman ve Karaçoban 

ilçelerini kapsamaktadır, Hınıs ve Karaçoban ilçelerine 40 yılı aĢkındır Hınıs Hükumet 

konağının bir kısmında faaliyet gösteren Hınıs Adliyesinde; 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 1 Asliye 

Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Ġnfaz Hakimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi ve 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 5 Mahkeme, 2 

hakimlik ile bir icra dairesi  bulunmakta olup, mahkemelerde 1 Ağır Ceza Mahkemesi 

BaĢkanı ve 8 hakim görev yapmaktadır. Müstakil Ġcra Müdürü bulunmayıp, Ġcra Dairesi 

iĢlemleri hukuk mahkemeleri yazı iĢleri müdürü tarafından mevcut iĢlerinin yanı sıra 

yürütülmektedir. Ceza Mahkemeleri kaleminde 1 yazı iĢleri müdürü, 5 zabıt katibi, 1 mübaĢir, 

Hukuk Mahkemeleri kaleminde 1 yazı iĢleri müdürü, 5 zabıt katibi, 2 mübaĢir görev 

yapmakta olup, Adalet Komisyonu Yazı ĠĢleri Müdürlüğü ile hukuk mahkemeleri tevzi ve 

mahkemeler veznesi iĢlemleri de 1 yazı iĢleri müdürü ve 1 zabıt katibi tarafından yerine 

getirilmektedir.  

            Hınıs Asliye  Ceza Mahkemesi ile Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 hakimli olarak 

faaliyetlerini sürdürmektedirler. 

            Müstakil Ġcra Ceza, Ġcra Hukuk Mahkemeleri bulunmayıp, bu mahkeme iĢlemleri 

Asliye Hukuk Mahkemesi hakimleri tarafından genel yetki ile yerine getirilmektedir. 

Mülhakat Tekman Adliyesinde 1 Asliye Ceza, 1 Asliye Hukuk, 1 Sulh Hukuk  Mahkemesi ve 

Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 3 mahkeme ve 1 hakimlik bulunmakta olup, 2 

hakim, 1 yazı iĢleri müdürü, 7 zabıt katibi ve 2 mübaĢir görev yapmaktadır.  
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Komisyon BaĢkanlığımız Merkez Hınıs Adliyesi Savcılık birimlerinde 1 yazı iĢleri müdürü, 1 

idari iĢler müdürü, 7 zabıt katibi, 1 mübaĢir, 1 memur, 2 Ģoför, 1 Elektronik teknisyeni, 2 

daimi iĢçi, Mülhakat Tekman Adliyesi savcılık birimlerinde ise tüm birimlerde görevli tek 

yazı iĢleri müdürü ile birlikte 3 zabıt katibi, 1 hizmetli görev yapmaktadır. 

 Hınıs Denetimli Serbestlik Müdürlüğünde 1 Müdür Yardımcısı, 1 sosyolog, 7 infaz ve 

koruma memuru, 2 ücretli öğretmen görev yapmaktadır. 

 Bakanlığımızca 2019 yılı içerisinde yapılan atamalar ile Hakim-Cumhuriyet Savcısı ve 

yargı personel sayısı yeterli seviyelere ulaĢmıĢ, ancak Hınıs ilçesinde müstakil adliyenin 

bulunmaması, adliyenin 3 katlı Hınıs Hükümet konağının yaklaĢık olarak yarısına takabül 

eden kısmında faaliyet göstermesi yine mülhakat Tekman Adliyesinin de hükümet konağının 

1. Katında faaliyet göstermesinden kaynaklı fiziki koĢulların elveriĢsizliğinin olumsuz etkileri 

gözlemlenmiĢtir. Hınıs adliyesi cihetiyle müstakil adliye binasının inĢası için yapılan 

giriĢimler ve bütçe imkanları doğrultusunda projenin yakın zamanda tamamlanarak ihaleye 

çıkarılması beklenilmektedir.  

 Yargısal sınırlarımız içerisinde bulunan Hınıs, Karaçoban ve Tekman ilçelerinde 

cereyan eden her nevi terör eylemleri ile adli olaylara karıĢan kiĢiler tespit edilerek ilgili 

kiĢiler hakkında kamu davalarının açılarak yargılamalarının büyük çoğunluğunun kısa süre 

içerisinde tamamlanması neticesinde toplumun huzur ve güvenliğinin sağlandığı, adalete 

güvenin tesis edildiği görülmüĢtür.  

 Adliyede görevli personelin Bakanlığımız Eğitim Dairesi BaĢkanlığınca verilen hizmet 

içi eğitimler ve Komisyon BaĢkanlığımız nezdinde UYAP'a veri giriĢinin önemine iliĢkin 

eğitim alan personel tarafından her ay düzenli olarak diğer personele eğitim verilmesi, 

eğitimler sonunca UYAP ekranlarının daha verimli kullanılabilmesi için istiĢareler yapılması 

neticelerinde personelin verimlikleri ve bu kapsamda farkındalıkları artarak UYAP veri 

akıĢının daha sağlıklı ve düzenli hale geldiği gözlemlenmiĢtir.  

 Komisyon BaĢkanlığımız tarafından oluĢturulan Hınıs A1 Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz 

Kurumu izleme kurulu faaliyetleri takip edilmiĢ, üyeliklerin ve kurul organlarının çeĢitli 

nedenlerle boĢalması durumlarında en kısa süre içesinde ilgili mevzuat çerçevesinde üye 

seçimleri yapılarak kurul organlarının oluĢturulması noktasında toplantılar gerçekleĢtirilerek 

gerekli kararlar alınmıĢtır. 

 Bu itibarla;  Merkez ve mülhakat adliyelerinin 2019 yılı faaliyetlerini kamuoyu ile 

paylaĢmanın mutluluğunu yaĢıyoruz. Faaliyet raporunun Milletimize, Ülkemize ve Yargı 

Camiamıza hayırlı olmasını diler ve emeği geçen çalıĢma arkadaĢlarıma Ģükranlarımı 

sunarım. 

 Saygılarımla.      

 

        Elif ALEMDAR ÜNSAL 

        Hınıs Adli Yargı Ġlk Derece Mahkemesi 

                  Adalet Komisyonu BaĢkanı 
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Cumhuriyet BaĢsavcısı SunuĢu 
 

 Adalet hizmetlerindeki değiĢim, uluslararası geliĢmelerin yanısıra toplumsal 

beklentilerden de kaynaklanmaktadır. VatandaĢlar tüm kamu hizmetlerinde olduğu gibi yargı 

hizmetlerinin de adil olmasını, kaliteli ve hızlı olarak sunulmasını talep etmektedir. 

Demokratik hukuk devletinde, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde eriĢilebilirlik, hesap 

verilebilirlik ve Ģeffaflık kavramları vazgeçilmez hale gelmiĢtir. Hak ve özgürlükleri koruyan, 

adil, güven veren, eriĢilebilir ve etkin bir adalet sistemi tesis etme misyonuyla hareket eden 

Bakanlığımızın, yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve Ģeffaflığın geliĢtirilmesi hedefine 

uygun olarak her yıl hazırlanması yönünde karar aldığı faaliyet raporu geçmiĢ yıllarda olduğu 

gibi bu yıl da hazırlanıp yayınlanmıĢtır.   

 Hınıs Cumhuriyet BaĢsavcılığımız ve mülhakatımız Tekman Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

olarak 2019 yılında genel olarak soruĢturma ve takip edilen diğer iĢlemlerde, önceki yıllardan 

devreden ve yıl içerisinde gelen iĢlerin sonuçlandırılmasında  önceki yıllara oranla daha 

yüksek bir iĢ bitirme oranına ulaĢılmıĢtır. 

 Hınıs, Karaçoban ve Tekman ilçelerinde faaliyette bulunan PKK/KCK ve FETÖ/PDY 

unsurları ile hukuk çerçevesinde gerekli soruĢturmalar titizlikle devam etmekte olup, suça 

karıĢtığı değerlendirilen Ģüpheliler tespit edilerek adil yargılanma ve masumiyet karinelerini 

zedelememek adına en kısa sürede haklarında iddianameler ve atılı suçlara münhasır Erzurum 

Ġl Cumhuriyet BaĢsavcılığına gönderilmek üzere fezlekeler tanzim edilmiĢtir. 

  

 Yargıda  hedef süre uygulaması kapsamında belirlenen sürelere riayet edilmekte olup, 

Cumhuriyet BaĢsavcılığımız bünyesinde soruĢturmalarda hedef sürelere iliĢkin veri giriĢleri 

özenle takip edilmektedir. 

 

 Ceza Muhakemesi Kanununda yapılan değiĢiklik ile 01/01/2020 tarihinde 

uygulanmaya baĢlayan Seri Muhakeme Usulüne iliĢin büro kurularak, büroda bir Cumhuriyet 
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Savcısı ile, bir zabıt katibi görevlendirmesi yapılmıĢtır. GeçmiĢ yıllarda kurulan ve 

profesyonel bir anlayıĢla çalıĢan uzlaĢtırma büromuzun adalete sağladığı katkının bir 

benzerinin seri yargılama büromuzdan da sağlanacağı değerlendirilmektedir. 

 

 Müstakil adliye binasının inĢaası için çalıĢmalarda önemli bir yol katedilmiĢ olup 2020 

yılı içerisinde bütçe imkanları doğrultusunda projenin ihaleye çıkarılması beklenmektedir. 

Bunun yanı sıra halihazırda Hınıs Hükümet Konağının zemin kat ve ikinci katın yarısında 

hizmet veren Hınıs Adliyesinde kısıtlı imkanlara rağmen geniĢ koridor boĢlukları oda haline 

getirilerek yeni kalem odaları oluĢturulmuĢtur. Ayrıca mevcut duruĢma salonunun ihtiyacı 

karĢılamaması, hizmette aksamalara neden olması göz önüne alınarak yeni bir duruĢma salonu 

yapılarak sorun ortadan kaldırılmıĢtır.  

 

 

 Hınıs A-1 Tipi Kapalı Ceza Ġnfaz Kurumu faaliyetine devam etmekte olup Adalet 

Bakanlığı Destek Hizmetleri BaĢkanlığı tarafından ilçemizde yeni bir ceza infaz kurumu 

yapımına karar verildiği yönündeki talimatı doğrultusunda yeni yapılacak ceza infaz kurumu 

binası için uygun olduğu değerlendirilen Ġlçemiz Parmaksız Mahallesinde bulunan kamu 

arazisinin tahsisi çalıĢmaları yapılmıĢ, gerekli plan ve krokiler Bakanlığımıza gönderilmiĢtir.  

 

 Yıl içerisinde yeni göreve baĢlayan personelimiz hızlı bir Ģekilde çalıĢma disiplinimize 

uyum sağlamıĢ olup böylelikle adliyemizde tüm birimlerdeki acil zabıt katibi ihtiyacı 

karĢılanmıĢtır.  

   

 Adliyemizde yürütülen çalıĢmaların kamuoyuna duyurulması ve doğru bilgilendirme 

kapsamında kurulan medya iletiĢim bürosu kamuoyunun bilgilendirilmesi gereken olaylarda 

yaptığı açıklama ve bilgilendirmelerle faaliyetlerine baĢarılı ve tatminkar bir Ģekilde devam 

etmektedir. 

 

 Avukatlarımızın adliye binasındaki iĢ ve iĢlemlerini kolaylaĢtırmak için hizmete açılan 

baro odasından beklenen verimi artırmak, avukatlarımızın savcılık-mahkeme kalemleri ve 

duruĢma salonuna kolay eriĢimlerini sağlamak amacıyla baro odası adliyemizin zemin 

katındaki yeni odasına taĢınmıĢtır.  

 

 Hak ve özgürlükleri koruyan, adil, güven veren eriĢilebilir ve etkin bir adalet sistemine 

yönelik olarak yürüttüğümüz çalıĢmalarımıza önümüzdeki süreçte de hız kesmeden devam 

edileceği kararlılığı ile 2018 yılının izdüĢümü niteliğini taĢıyan ve kamuoyunun 

bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2019 yılı Yargı Faaliyet Raporunun hazırlanmasında 

emeği geçen tüm çalıĢma arkadaĢlarıma teĢekkür eder, hayırlı olmasını dilerim. 

 

 

                  Olcay AKSOY 

                            Hınıs Cumhuriyet BaĢsavcısı 
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1. GENEL BĠLGĠLER 

 

A. ADLĠYENĠN FĠZĠKĠ YAPISI 

 

MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Yukarı KayabaĢı Mahallesi 

Cumhuriyet Cad 

Hükümet konağı 

        Müstakil bir Adliyemiz olmayıp, 

Hükümet konağı içerisinde; 

Cumhuriyet BaĢsavcısı ve Ağır 

Ceza Mahkemesi BaĢkanı 

Makam odaları, Hâkim-Savcı 

Makam odaları, Savcılık, Ceza 

ve Hukuk Mahkemeler Kalemi, 

Ġcra Müdürlüğü, Ceza ve Hukuk 

Mahkemeleri DuruĢma Salonu, 

Adli Sicil Bürosu, Ġdari ĠĢler 

Müdürlüğü Kalemi, Adalet 

Komisyonu Kalemi, Bilgi iĢlem 

bürosu, ilçe Seçim Müdürlüğü 

faaliyet göstermektedir 

Telefon 0442 511 33 41 

Faks 0442 511 2377  

 

Ek Hizmet Binası Adres  Yok 

Telefon  

Faks  

Ek Hizmet Binası Adres  Yok 

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres  Yok 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler  - 

Avukat bekleme odası          Avukatlar için bir adet avukat 

bekleme odası tahsis edilmiĢtir.  

       VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
 - 
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 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

  

Hizmet Binası Adres ve UlaĢım Ġmkânları Birimler 

Mülhakat Adliyesi Ana Bina Adres ĠsmetpaĢa Mah. 

Cumhuriyet Cad. Hükümet 

Konağı Kat: 1 No: 1 

Tekman / ERZURUM 

Hükümet Konağının 1. katında 

faaliyet gösterilmektedir. 

Telefon 0 (442) 561 21 17 

Faks 0 (442) 561 2245 

Engellilere yönelik önlemler Bulunmamaktadır.  

Avukat bekleme odası Bulunmamaktadır.  

VatandaĢlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
Bulunmamaktadır.  
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B. MAHKEMELER, CUMHURĠYET SAVCILIKLARI ve DĠĞER BĠRĠMLERE 

ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

 

  

MAHKEMELER 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 

Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 

Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 

Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 

Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 

Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 

Hınıs Kadastro Mahkemesi 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

Hınıs Bakanlık Muhabere Bürosu 

Hınıs Emanet Memurluğu 

Hınıs Esas Masası 

Hınıs Hazırlık Bürosu 

Hınıs Ġdari Yaptırım Bürosu 

Hınıs Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Hınıs Muhabere Bürosu 

Hınıs Talimat Bürosu 

Hınıs UzlaĢtırma Bürosu 

Hınıs Yakalama Bürosu 
 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 

Hınıs Ġcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

(Bulunmamaktadır) 

 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Hınıs Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

Hınıs Ġlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(Bulunmamaktadır) 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

Hınıs Bilgi ĠĢlem Bürosu 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Hınıs Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 
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 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 

Tekman Ġnfaz Hâkimliği 

Tekman Sulh Ceza Hâkimliği 

Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 

Tekman Kadastro Mahkemesi 

 

 

 

 

CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

Tekman Bakanlık Muhabere Bürosu 

Tekman Emanet Memurluğu 

Tekman Esas Masası 

Tekman Hazırlık Bürosu 

Tekman Ġdari Yaptırım Bürosu 

Tekman Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Tekman Muhabere Bürosu 

Tekman Talimat Bürosu 

Tekman UzlaĢtırma Bürosu 

Tekman Yakalama Bürosu 
 

ĠCRA MÜDÜRLÜKLERĠ 

Tekman Ġcra Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

(Bulunmamaktadır) 

 

ĠDARĠ ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Tekman Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 

 

SEÇĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tekman Ġlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ADLĠ TIP KURUMU ġUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(Bulunmamaktadır) 

 

BĠLGĠ ĠġLEM ġEFLĠĞĠ 

(Bulunmamaktadır) 

 

DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

(Bulunmamaktadır) 

 

 

 



 

 

 

11/94 

 

C. TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

 

Hınıs Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 42 

Dizüstü Bilgisayar 14 

Yazıcı 27 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

 

Tekman Adliyesi  2019 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 9 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 5 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 3 

 



 

 

 

12/94 

 

D. ĠNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Hınıs Adalet Komisyonu BaĢkanlığı 3 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 3 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 2 

Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Hınıs Asliye Hukuk, Ġcra Hukuk, Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
4 

Hınıs Sulh Hukuk - Kadastro Mahkemesi 3 

TOPLAM 16 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Bakanlık Muhabere Bürosu / Emanet 

Memurluğu / Esas Masası / Hazırlık 

Bürosu / Ġdari Yaptırım Bürosu / Ġlamat ve 

Ġnfaz Bürosu / Muhabere Bürosu / Talimat 

Bürosu / UzlaĢtırma Bürosu / Yakalama 

Bürosu 

7 

TOPLAM 7 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Hınıs Ġcra Müdürlüğü 0 

Hınıs Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 4 

Hınıs Adli Sicil Bürosu 0 

Hınıs Bilgi ĠĢlem Bürosu-Teknik Ofis 1 

Hınıs Tarama Merkezi 1 

TOPLAM 6 
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 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 0 

Ġcra Müdür Yardımcısı 0 

Ġdari ĠĢler Müdürü 1 

Yazı ĠĢleri Müdürü 4 

ġef 0 

Zabıt Kâtibi 14 

MübaĢir 4 

Bilgisayar ĠĢletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 1 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni 0 

Veznedar 0 

ġoför 2 

Hizmetli 0 

Kaloriferci 0 

Sürekli ĠĢçi 2 

TOPLAM 29 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 8 

Erkek 21 

TOPLAM 29 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 0 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 2 

Lise ve Dengi Okul 5 

Lise (4 yıl) 0 

Ön Lisans (2 yıl) 10 

Lisans (4 yıl) 12 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

TOPLAM 29 
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 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  
 

Hâkimler 

Kadın 7 

Erkek 2 

TOPLAM 9 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 9 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 9 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 4 
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 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet BaĢsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 

Tekman Sulh Ceza Hâkimliği 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 

1 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 

Tekman Kadastro Mahkemesi 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 

1 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Göre Dağılım 

Tekman Bakanlık Muhabere Bürosu 

Tekman Emanet Memurluğu 

Tekman Esas Masası 

Tekman Hazırlık Bürosu 

Tekman Ġdari Yaptırım Bürosu 

Tekman Ġlamat ve Ġnfaz Bürosu 

Tekman Muhabere Bürosu 

Tekman Talimat Bürosu 

Tekman UzlaĢtırma Bürosu 

Tekman Yakalama Bürosu 

2 

TOPLAM 2 

 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Tekman Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 

Tekman Ġcra Müdürlüğü 

Tekman Ġdari ĠĢler Müdürlüğü 

1 

TOPLAM 1 

 

 



 

 

 

16/94 

 

 Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Ġcra Müdürü 0 

Ġcra Müdür Yardımcısı 0 

Ġdari ĠĢler Müdürü 0 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 

ġef 0 

Zabıt Kâtibi 4 

MübaĢir 1 

Bilgisayar ĠĢletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 0 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol ĠĢletmeni 0 

Veznedar 0 

ġoför 0 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 0 

TOPLAM 7 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 1 

Erkek 6 

TOPLAM 7 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Ġlkokul 0 

Ġlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1 

Lise ve Dengi Okul 0 

Lise (4 yıl) 1 

Ön Lisans (2 yıl) 2 

Lisans (4 yıl) 3 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

TOPLAM 7 
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 Hâkim Adaylarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 0 

Erkek 0 

TOPLAM 0 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına ĠliĢkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek 0 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 2 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 2 

Yüksek Lisans 0 

Doktora 0 

Yabancı Dil 0 

TOPLAM 2 
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2. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

A. MALĠ BĠLGĠLER 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

2. HINIS ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 2019 2.729.986,00 2.729.986,00 2019 2.729.985,08 2.729.985,08  

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2019 596.267,00 596.267,00 2019 596.266,47 596.266,47 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

2019 
83.360,00 83.360,00 

2019 
83.359,71 83.359,71 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
2019 

201.302,47 201.302,47 
2019 

201.302,07 201.302,07 

03.3 Yolluklar 2019 7.773,00 7.773,00 2019 7.772,38 7.772,38 

03.4 Görev Giderleri 2019 35.790,00 35.790,00 2019 35.790,00 35.790,00 

03.5 Hizmet Alımları 2019 2.071,00 2.071,00 2019 2.070,46 2.070,46 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, Bakım 

ve Onarım Giderleri 

2019 
16.690,00 16.690,00 

2019 
16.689,95 16.689,95 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
2019 

4.350,00 4.350,00 
2019 

4.349,71 4.349,71 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları 2019 46.441,00 46.441,00 2019 46.440,44 46.440,44 

06.3 
Gayri Maddi Hak 

Alımları 
      

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
2019 

34.038,46 34.038,46 
2019 

34.037,57 34.037,57 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar 

(Döner Sermaye,  ATGV, 

Yurtiçi Hibe vb.) 

  

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
  



 

 

 

19/94 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

TEKMAN ADLĠYESĠ 2019 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi  
Genel 

Bütçe 

ĠĢyurtları 

Kurumu 

Bütçesi  

01 Personel Giderleri ₺1.039.601,00 01 
Personel 

Giderleri 
₺1.039.601,00 01 Personel Giderleri 

02 SGK Devlet Primi Giderleri ₺121.875,00 02 
SGK Devlet 

Primi Giderleri 
₺121.875,00 02 

SGK Devlet Primi 

Giderleri 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri  
03 

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 

Alımları 
₺39.869,00 03.2 

Tüketime 

Yönelik Mal ve 

Malzeme 

Alımları 

₺39.869,00 03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

03.3 Yolluklar ₺0,00 03.3 Yolluklar ₺0,00 03.3 Yolluklar 

03.4 Görev Giderleri ₺0,00 03.4 Görev Giderleri ₺0,00 03.4 Görev Giderleri 

03.5 Hizmet Alımları ₺269.803,00 03.5 Hizmet Alımları ₺269.803,00 03.5 Hizmet Alımları 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri ₺0,00 03.6 

Temsil ve 

Tanıtma 

Giderleri 

₺0,00 03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım Giderleri 
₺3.918,00 03.7 

Menkul Mal, 

Gayri Maddi 

Hak Alım, 

Bakım ve 

Onarım Giderleri 

₺3.918,00 03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 

Giderleri  
₺0,00 03.8 

Gayrimenkul 

Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  

₺0,00 03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  ₺0,00 03.9 
Tedavi ve 

Cenaze Giderleri  
₺0,00 03.9 

Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  

05 Cari Transferler ₺0,00 05 
Cari 

Transferler 
₺0,00 05 Cari Transferler 

06 Sermaye Giderleri 
 

06 
Sermaye 

Giderleri  
06 Sermaye Giderleri 

06.1 Mamul Mal Alımları ₺2.275,00 06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
₺2.275,00 06.1 Mamul Mal Alımları 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları ₺0,00 06.3 
Gayri Maddi 

Hak Alımları 
₺0,00 06.3 

Gayri Maddi Hak 

Alımları 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

KamulaĢtırma 
₺0,00 06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

KamulaĢtırma 

₺0,00 06.4 

Gayrimenkul 

Alımları ve 

KamulaĢtırma 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye Üretim 

Giderleri 
₺0,00 06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

₺0,00 06.5 

Gayrimenkul 

Sermaye Üretim 

Giderleri 

06.6 Menkul Mal Büyük Onarım Giderleri ₺0,00 06.6 

Menkul Mal 

Büyük Onarım 

Giderleri 

₺0,00 06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri ₺0,00 06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

₺0,00 06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 

Bütçe Ödeneği Toplamı 
  

Bütçe Ödeneği 

Toplamı   

Bütçe Ödeneği 

Toplamı 

Diğer Yurt Ġçi Kaynaklar (Döner Sermaye,  

ATGV, Yurtiçi Hibe vb.) 
₺0,00 ₺0,00 

Yurt DıĢı Kaynaklar (YurtdıĢı Proje Hibesi 

vb.) 
₺0,00 ₺0,00 

Bütçe DıĢı Kaynak Toplamı ₺0,00 ₺0,00 

GENEL TOPLAM (Tahsis ve Harcama) ₺1.477.341,00 ₺1.477.335,22 
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B. CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 MERKEZ HINIS CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
1
 

  

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

 

ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

9 7 65 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunulan Ülke 0 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunan Ülke 0 

 

 

 

 
1 

CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Hınıs  Cumhuriyet BaĢsavcılığı 1284 994 1212 94,39 
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4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması  

Hınıs Cumhuriyet BaĢsavcılığı 
Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 80 

2 Hakaret 77 

3 Tehdit 89 

4 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet 126 

5 Mala Zarar Verme 45 

6 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 87 

7 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 28 

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 34 

9 Yaralama 100 

10 Silahla Tehdit 91 

11 Köy tüzel kiĢiliğine ait köylünün ortak 

yararlanmasındaki taĢınmazlara tecavüz 

89 

12 Ġftira 76 

13 Dolandırıcılık 149 

14 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 97 

15 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 30 

16 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 28 

17 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

32 

18 Resmi Belgede Sahtecilik 96 

19 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 52 

20 Basit Tehdit 84 

5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 
Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Yaralama 4 

2 Hakaret 1 

3 Tehdit 3 

4 Mala Zarar Verme 17 

5 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 

6 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 6 

7 Silahla Tehdit 2 

8 Dolandırıcılık 4 

9 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 1 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 2 

11 Taksirle Birden fazla kiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

1 

12 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 



 

 

 

22/94 

6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 988 

2016 Yılı Gelen Dosya 1556 

2017 Yılı Gelen Dosya 1386 

2018 Yılı Gelen Dosya  1417 

2019 Yılı Gelen Dosya 1284 

 

7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Yaralama 48 52 496 

2 Hakaret 12 24 365 

3 Tehdit 5 8 256 

4 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet 0 0 35 

5 Mala Zarar Verme 2 6 126 

6 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 4 8 37 

7 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 2 10 144 

8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 4 26 

9 Yaralama 1 4 26 

10 Silahla Tehdit 1 1 49 

11 Dolandırıcılık 0 0 23 

12 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 0 1 45 

13 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 1 0 91 

14 Köy tüzel kiĢiliğine ait köylünün ortak 

yararlanmasındaki taĢınmazlara tecavüz 

0 0 25 

15 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yarlanmasına 

Neden Olma 

1 2 60 

16 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 38 

17 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 1 22 

18 Ġftira 0 0 36 

19 Basit tehdit  0 3 35 

20 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  1 2 47 

TOPLAM 79 125 1982 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Yaralama 3,5 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 3,5 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 30 Adli Kontrol Kararı Verilen 149 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 42  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 164 

Toplam  72 Toplam  313 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 
KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 724 
Ġddianame  342 
BirleĢtirme 48 
Görevsizlik 0 
Yetkisizlik 40 
Fezleke 57 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 3 
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde)  
UzlaĢma 159 
Ayırma 40 
Davaname 3 
Daimi Arama Kararı 34 
Ġdari Yaptırım Kararı 5 

TOPLAM 1455 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul  2 

Red 3 

Ġncelemesi Devam Eden 3 

 

12. Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 339 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 3 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından 

Yapılan Ġtiraz Sayısı 

1 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı 1 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 9 Beraat 30 

Mahkûmiyet 14 Mahkûmiyet 7 

DüĢme 3 DüĢme 3 

Ceza Verilmesi Yer.Olmadığına 0 Ceza Verilmesi Yer.Olmadığına 0 

Toplam  26 Toplam  40 

 

Not : Savcılık tarafından açılan 2019 yılına ait kamu davalarının 6 adet dosya hakkında 

hükmün açıklanmasının geri bırakılması , 1 adet kamu davasının durması kararı ve 22 

adet birleĢtirme kararı verilmiĢtir.  

 



 

 

 

25/94 

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme 

Sonuçları 

Kabul 0 

Bozma 0 

Red 0 

Geri Çevirme 0 

Ġstinaf'da 39 

Yargıtay’da 0 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 39 

 

Savcılık Tarafından 6 adet HAGB dosyası, 1 adet tecilli mahkumiyet ve 1 adet 

görevsizlik kararı ve 1 adet beraat kararı dosyasına itiraz edilmiĢtir.  

 

 

15. Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının 

Bitirilme Süreleri Ortalaması 

386 30 

 

 

2. UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 1284 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 686 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 103 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 3 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 1284 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Hınıs  Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

11 14 49 4 7 59        

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

0 1 3 0 0 4        

Basit Tehdit (TCK 

106/1.1.Cümle) 
2 6 49 1 5 57        

Mala Zarar 

Verme(TCK 151) 
0 4 18 1 1 13        

Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal 

Etmek (TCK 134/1) 

0 1 2 0 1 1        

Hakaret (TCK 125) 4 10 70 4 9 76    1    

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz  (TCK 

154) 

0 0 14 0 0 9 2       

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234/1 ) 

0 0 2 0 0 2        

Dolandırıcılık (TCK 

157/1) 
0 0 2 0 1 2 2       

Mala Zarar Verme 

(TCK 151/1) 
 

 

0 4 18 1 1 13 2       

Suç EĢyasının Satın 

Alınması ve Kabul 

Edilmesi(TCK165/1) 

0 0 2 1 0 1             

Hırsızlık (TCK 

141/1) 

0 1 0 0 1 0             

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozma 

(TCK 123/1) 

0 0 3 0 0 3    1         



 

 

 

27/94 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Hınıs  Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Konut 

Dokunulmazlığını 

Ġhlal Etme (TCK 

116/1) 

0 0 3 0 0 6             

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

0 0 0 0 0 0             

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir Ġleti 

Ġle Hakaret (TCK 

125/2) 

0 0 7 0 1 4       

Taksirle Birden 

Fazla KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden olma (TCK 

89/2) 

0 0 3 0 0 6       

KaybolmuĢ ve Hata 

Sonucu Ele GeçmiĢ 

EĢya Üzerinden 

Tasarruf (TCK 

160/1) 

0 0 2 1 0 2       

Basit Tehdit 106/1-2 

cümle) 

0 3 10 0 1 14       
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 MÜLHAKAT CUMHURĠYET BAġSAVCILIKLARI 

 MÜLHAKAT TEKMAN CUMHURĠYET BAġSAVCILIĞI 

  

1.  Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyalarının Temizlenme Oranları
2
 

  

 

  

2. ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosyalar 

 

 

ġüpheli Hakkında Yakalama Emri Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 
1 2 30 

 

 

3. Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri  

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunulan Ülke 0 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığına Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 0 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0 

ĠĢlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0 

Talepte Bulunan Ülke 0 

 

 

 

 

 
2     CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile 

temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde 

edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi 

dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir 

temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını 

azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı 

yüzde 100’ün altına düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, 

mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını göstermektedir.  

Cumhuriyet BaĢsavcılığı SoruĢturma Dosyaları 

 Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

Tekman Cumhuriyet BaĢsavcılığı 911 801 993 109,00 
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4. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Tekman Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türlerine Göre SoruĢturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü 

Ortalama 

Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Basit Tehdit 137 

2 Basit Yaralama 110 

3 Çocuğun Soy Bağını DeğiĢtirmek 1 

4 Dolandırıcılık 27 

5 Evi terk eden çocuğu 13 

6 Hakaret 125 

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 91 

8 Hırsızlık 48 

9 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 59 

10 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak Yararlanmasındaki 

TaĢınmazlara Tecavüz 

97 

11 Mala Zarar Verme 88 

12 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 59 

13 Silahla Tehdit 96 

14 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 

15 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 127 

16 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 56 

17 Tehdit 125 

18 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 68 

19 Yaralama 90 

20   
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5. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Basit Tehdit 1 

2 Basit Yaralama 2 

3 Dolandırıcılık 1 

4 Hakaret 3 

5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 2 

6 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 3 

7 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak Yararlanmasındaki 

TaĢınmazlara Tecavüz 

1 

8 Mala Zarar Verme 9 

9 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 2 

10 Silahla Tehdit 1 

11 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 6 

12 Tehdit 2 

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

6. Yıllara Göre Açılan SoruĢturma Sayısı 

 

Son BeĢ Yıla Göre SoruĢturma Dosya Sayıları 

2015 Yılı Gelen Dosya 502 

2016 Yılı Gelen Dosya 575 

2017 Yılı Gelen Dosya 554 

2018 Yılı Gelen Dosya  804 

2019 Yılı Gelen Dosya 911 
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7. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin 12-15, 16-18 Ġle 19 ve Üstü YaĢ 

Gruplarına Göre Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Suç Türü ve YaĢ Gruplarına Göre ġüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Basit Tehdit 0 0 10 

2 Basit Yaralama 22 38 169 

3 Çocuğun Soy Bağını DeğiĢtirmek 0 1 11 

4 Dolandırıcılık 0 0 8 

5 Evi Terk Eden Çocuğu, Ailesini veya Yetkili 

Makamları Durumdan Haberdar Etmeksizin 

Yanında Tutmak 

0 0 3 

6 Hakaret 5 10 157 

7 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 1 32 

8 Hırsızlık 3 2 12 

9 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri YürüyüĢleri 

Düzenleme Yönetme Bunların Hareketlerine 

Katılma 

0 1 16 

10 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 0 1 8 

11 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz 
0 0 24 

12 Mala Zarar Verme 4 6 105 

13 ReĢit Olmayanla Cinsel ĠliĢki 0 2 28 

14 Silahla Tehdit 0 1 24 

15 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 1 29 

16 Taksirle Birden Fazla KiĢinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
0 1 14 

17 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden Olma 0 5 184 

18 Tehdit 1 2 116 

19 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 1 6 55 

20 Yaralama 3 3 74 

TOPLAM 39 81 1079 
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8. SoruĢturma AĢamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde ġüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 28 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 28 

 

 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen ġüphelilere ĠliĢkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen ġüphelilere ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilen 181 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 33 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 163 

Toplam  44 Toplam  344 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 780 

Ġddianame  92 

BirleĢtirme 49 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 48 

Fezleke 24 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 0 

UzlaĢma 0 

Ayırma 9 

Davaname 5 

Daimi Arama Kararı 10 

Ġdari Yaptırım Kararı 2 

TOPLAM 1019 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen KovuĢturmaya Yer Olmadığına ĠliĢkin Kararlara 

Yapılan Ġtirazların Akıbeti 

 

KovuĢturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan Ġtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 1 

Ġncelemesi Devam Eden 3 

 

12. Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet BaĢsavcılıkları Tarafından Düzenlenen Ġddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 92 

Mahkemeler Tarafından Ġade Edilen Toplam Ġddianame Sayısı 0 

Ġddianamenin Ġadesi Kararlarına KarĢı Savcılık Tarafından Yapılan Ġtiraz 

Sayısı 

0 

Ġtirazın Kabulü Kararı Sayısı 0 

Ġtirazın Reddi Kararı Sayısı 0 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 0 Beraat 0 

Mahkûmiyet 23 Mahkûmiyet 0 

Toplam  23 Toplam  0 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġncelemesi 

Sonuçları 

 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz Ġnceleme Sonuçları 

Onama 0 

Bozma 0 

Düzelterek Onama 0 

Geri Çevirme 0 

Yargıtay’da 0 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 0 

 

15. Ġstinabe SoruĢturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Ġstinabe Sayısı 

Yıl Ġçerisinde Ġstinabe Yoluyla Gelen 

SoruĢturma Dosyalarının Sayısı 

Ġstinabe SoruĢturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

182 30 

 

 



 

 

 

35/94 

 

16. UzlaĢtırma ile Sonuçlandırılan SoruĢturma Sayısı 

 

UzlaĢtırma Dosyaları 

Toplam SoruĢturma Dosya Sayısı 911 

UzlaĢtırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 474 

UzlaĢtırma Uygulanan Dosya Sayısı 16 

UzlaĢtırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 2 

 

UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Tekman Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 

Taksirle Bir KiĢinin 

Yaralanmasına 

Neden Olmak (TCK 

89) 

0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 

Konut 

Dokunulmazlığının 

Ġhlali (TCK 116) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KiĢilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Hakaret (TCK 125) 
0 0 14 0 0 12 0 0 0 0 0 0 

HaberleĢmenin 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 132) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KiĢiler Arasındaki 

KonuĢmaların 

Dinlenmesi ve 

Kayda Alınması 

(TCK 133) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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UZLAġMAYA 

TABĠ SUÇ TÜRÜ 

Tekman Cumhuriyet BaĢsavcılığı 

Failin YaĢına Göre Mağdurun YaĢına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Özel Hayatın 

Gizliliğini Ġhlal 

(TCK 134) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Bedelsiz Senedi 

Kullanma (TCK 

156) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KaybolmuĢ veya 

Hata Sonucu Ele 

GeçirilmiĢ EĢya 

Üzerinden Tasarruf 

(TCK 160) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Açığa Ġmzanın 

Kötüye 

Kullanılması (TCK 

209) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan 

Yükümlülüğün 

Ġhlâli (TCK 233) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ticarî sır, 

bankacılık sırrı veya 

müĢteri sırrı 

niteliğindeki bilgi 

veya belgelerin 

açıklanması (TCK 

239) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Çocuğun 

Kaçırılması ve 

Alıkonulması (TCK 

234) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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C. MAHKEMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 
1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan Hakları 

Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.

3
 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat 

Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 
 Ağır Ceza 

Mahkemesi 

1 Ağır Ceza 

Mahkemesi 

vardır 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin Dosyaların Toplam Sayısı 31 
Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 28 
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 1 
Yetkisizlik Karar Sayıları 2 
Manevi Tazminat Miktarı 85.980,00 
Maddi Tazminat Miktarı 10.674,69 

 
3 

CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ

 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında 

yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne 

çıkarılmayan, c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu 

süre içinde hakkında hüküm verilmeyen, e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında 

kovuĢturmaya yer olmadığına veya beraatlerine karar verilen, f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği 

süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması 

nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar 

kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, h) Yakalanmaları veya 

tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  j) 

EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler 

alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  KiĢiler, 

maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen 

kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 33.889,83 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 2.725,00 

TOPLAM 36.614,83 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
4
 

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 
Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 90 39 76 84,44 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 527 590 500 94,88 
Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 171 498 318 185 
Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 501 10 497 99,20 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 7 3 7 100 
Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 3 2 4 133,33 
Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 2 0 2 100 
Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 275 71 282 102 
Hınıs Kadastro Mahkemesi 3 56 13 433 

 

 

5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 

Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama 

Emri Ġnfaz EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 2 0 21 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 17 14 25 
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CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını 

göstermektedir.BĠ 
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6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli 

ĠĢbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 0 0 0 0 
Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 

 

 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan Ülke 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 3 FRANSA 
Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 
Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 0 0 0 0 
Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 
Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 1 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 
  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 
Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 
Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 
Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
5
 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 0 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN 

YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı 

hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü 

etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü 

etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa. 

 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  d) Ceza hükmü hukuk 

mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile ortadan kaldırılmıĢ ise.  e) Yeni 

olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz önüne 

alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki 

protokollerin ihlâli suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin 

kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının 

kesinleĢtiği tarihten itibaren bir yıl içinde istenebilir. (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa 

Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan 

baĢvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
6
 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 
Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 
Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 0 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek Onama Geri Çevirme Yargıtay’da Giden 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 0 6 0 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 1 0 9 10 
Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 0 0 0 0 0 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 0 2 0 1 0 4 6 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 0 0 0 0 0 0 0 

Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 3 3 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  MADDE 375- 

(1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül 

etmemiĢ olması. b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin 

karar vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve 

karara bağlanmıĢ olması. ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde 

edilemeyen bir belgenin, kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar 

verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam önünde ikrar edilmiĢ olması. e) Ġfadesi karara esas 

alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus 

hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit olması. g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini 

yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle 

ortadan kalkmıĢ olması. h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. ı) Bir 

dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, öncekine aykırı bir 

hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair 

SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla 

tespit edilmiĢ olması.  
 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 2 0 0 0 0 47 
Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 

2 2 0 4 0 2 100 

Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 2 0 0 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 
6 0 2 0 0 

0 54 

Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 1 

Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 1 

Hınıs Kadastro Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 3 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali ve tescil 696 
2 Nüfus 87 
3 KamulaĢtırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 382 
4 BoĢanma 337 
5 KamulaĢtırma (TaĢınmazın Tescili Ġstemli) 730 
6 Çocuk Malların Koruması 70 
7 Tazminat (KamulaĢtırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan)  

862 

8 Evlenmeye izin  40 
9 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelden Sarsılması 

Nedeniyle (AnlaĢmalı)) 

59 

10 Nüfus (Ad ve soyadı Düzeltilmesi Ġstemli) 52 
11 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

1296 

12 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1027 
13 Haksız ĠĢgal Tazminatı (Ecilmisil) 693 
14 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi Ġstemli) 383 
15 ĠĢ 502 
16 Nüfus (Ana baba adının düzeltilmesi istemli) 405 
17 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali) 167 
18 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 111 
19 Tazminat (Maddi manevi Tazminat) 1151 
20 BoĢanma (Ortak Hayatın Yeniden Kurulmaması 

Sebebiyle) 

3 
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Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 ġikayet (Ġcra Memur Muamelesi)  154  
2 Yetki Ġtirazı 38 
3 Kıymet takdirine itiraz 120 
4 Ġcra emrine itiraz 317 
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
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Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık belgesi istemi 23 
2 vesayet 99 
3 Kayyımlık 118 
4 Kiralananın tahliyesi 567 
5 Tapu kaydında düzeltim 77 
6 Elbirliği mülkiyetinin paylı mülkiyete 

çevrilmesi 

803 

7 Miras ortaklığına temsilci atanması 201 
8 Garipliğe karar verilmesi 552 
9 Ortaklığın giderilmesi(miras nedenli) 464 

10 Ortaklığın giderilmesi(paylı mülkiyette) 602 
11 Haksız iĢgal tazminatı 1 
12 Tapu iptal ve tescil 1971 
13 Vasiyetnamenin açılması 0 
14 Vesayet (satıĢa izin) 105 
15   
16   
17   
18   
19   
20   
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Hınıs Kadastro Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite Ġtiraza ĠliĢkin) 4482 

2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
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Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma  

68 

2 Terörle Mücadele Kanunu 7/2 Terör 

Örgütü Propagandası Yapmak   

42 

3 KiĢinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalıĢanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

iliĢkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık  

100 

4 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme   82 
5 Kasten Öldürme   382 
6 Dolandırıcılık  137 
7 Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Zararına 

Dolandırıcılık   

174 

8 Silahla, birden fazla kiĢi ile birlikte 

konutta geceleyin yağma   

86 

9 Çocuğu veya Beden veya Ruh 

Bakımından Kendini Savunamayacak 

KiĢiyi Öldürme   

166 

10 BiliĢim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık   

103 

11 Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan 

Silah veya Mermileri Satın Alınması 

TaĢınması Bulundurulması   

239 

12 Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak   

44 

13 Silahla Tehdit   665 
14 Resmi Belgede Sahtecilik   283 
15 Müessir fiil  72 
16 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede 

Sahteciliği   

93 

17 Görevi Kötüye Kullanma   93 
18 Kanuna Aykırı Toplantı ve YürüyüĢlere 

Silahsız Katılarak Ġhtara Rağmen 

Kendiliğinden Dağılmama   

109 

19 Çocuğun Cinsel Ġstismarı   54 
20 Yakın Akrabayı Öldürme   107 
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Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet  265 

2 Yaralama  300 

3 Konut Dokunulmazlığını Ġhlal Etme  360 

4 Mala Zarar Verme  504 

5 Yoklama Kaçağı Olup 3 aydan sonra 

yakalanmak  

594 

6 Tehdit  482 

7 Kamu Hizmetine Tahsis Edilen EĢya 

Hakkında Hırsızlık  

360 

8 Elektrik Enerjisi Hakkında Hırsızlık  13 

9 Silahla Tehdit  420 

10 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz  
409 

11 Hakaret  443 

12 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma  

117 

13 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme  217 

14 Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına 

Neden Olma  

526 

15 Basit Yaralama  359 

16 Taksirle Ölüme Neden Olma  475 

17 AteĢli Silahlar ve Bıçaklar Ġle Diğer Aletler 

Hakkında Kanun 13/1 Ruhsatsız AteĢli 

Silahlarla Mermileri Satın Alma veya TaĢıma 

veya Bulundurma  

270 

18 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme  471 

19 Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ 

Olan EĢya Hakkında Hırsızlık  

315 

20 Mühür Bozma  74 
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Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KarĢılıksız Çek KeĢide Etme 65 
2 Çekle ilgili karĢılıksızdır iĢlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

166 

3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   

10   
11   
12   
13   
14   
15   
16   
17   
18   
19   
20   
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından 

ĠĢlemden Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 
 

 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 35 

2 Nüfus (YaĢ Düzeltme Ġstemli) 3 

3 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle) 

2 

4 Nüfus (Ana Baba adının değiĢtirilmesi istemli) 1 

5 Evlenmeye Ġzin (YaĢ Küçüklüğüne Dayalı) 1 

6 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle(AnlaĢmalı)) 

1 

7 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 1 

8 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

1 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 46 
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Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık belgesi istemi 1 

2 Ortaklığın giderilmesi 1 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 2 
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Hınıs Kadastro Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
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Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 85 

2 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle (ÇekiĢmeli) ) 

2 

3 Tazminat (KamulaĢtırmasız El Koymadan 

Kaynaklanan) 

1 

4 Nüfus (Ana Baba adının değiĢtirilmesi istemli) 1 

5 Evlenmeye Ġzin (YaĢ Küçüklüğüne Dayalı) 1 

6 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 1 

7 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

8 Kıymetli Evrak Ġptali (Çek Ġptali Hasımsız) 1 

9 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

10 BoĢanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle (AnlaĢmalı) ) 

1 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 95 
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Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasçılık belgesi istemi 1 

2 Ortaklığın giderilmesi  1 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 2 
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Hınıs Kadastro Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 - 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 30 161 30 221 

15. Adli Kontrol Tedbirleri
7
 m 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

CMK 

109/3.i 

 

CMK 

109/3.j 

109/3.c 

Toplam 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 25 13 2 1 1 42 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 74 52 0 0 0 126 

Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 21 19 0 0 0 40 

 

7 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede 

belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle 

yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. (2) Kanunda 

tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda 

gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: a) Yurt dıĢına çıkamamak. b) Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin 

çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. d) Her 

türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü belgesini teslim 

etmek. e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. f) ġüphelinin parasal durumu göz 

önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip 

olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete teslim etmek. h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya 

kiĢisel güvenceye bağlamak. i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* 

ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen 

süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 
 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 
 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

Hınıs Ağır  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Yaralama  - - 6 

2 Basit Yaralama - - 7 

3 Kasten Öldürme  1 3 12 

4 Basit Cinsel Saldırı   - - 3 

5 Nitelikli Cinsel Saldırı  - - 5 

6 Resmi Belgede Sahtecilik   - - 6 

7 Çocuğun Cinsel Ġstismarı   - 1 3 

8 Görevi Yaptırmamak Ġçin Direnme  - - 3 

9 Terör Örgütü Propagandası Yapmak - 1 1 

10 KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  - - 3 

11 5237 SK 149/1-a-b-c-d-h maddesine muhalefet   - 2 1 

12 Kamu Görevlisinin Resmi Belgede Sahteciliği   - - 1 

13 
Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Zararına 

Dolandırıcılık   
- - 8 

14 
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak KiĢiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma  
- 1 6 

15 
1.Fıkrada Yazılı Fiilleri Ġki Yada Daha Çok 

KiĢinin Toplu Olarak ĠĢlemesi  
- - 4 

16 
Ruhsatsız AteĢli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya TaĢıma veya Bulundurma  
- - 3 

17 

Kullanmak Ġçin UyuĢturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak   
- - 2 

18 

Banka veya Kredi Kurumlarınca Tahsis 

Edilmemesi Gereken Krediyi Sağlamak 

Amacıyla Dolandırıcılık  
- - 3 

19 

Sayı ve Nitelik Bakımından Vahim Olan Silah 

veya Mermileri Satın Alınması TaĢınması 

Bulundurulması  
- 1 1 

20 

KiĢinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalıĢanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla iliĢkili 

olduğunu söylemesi suretiyle dolandırıcılık  

- - 2 

TOPLAM 1 9 80 
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Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 

kiĢi 

sayısı 

16-18 

kiĢi 

sayısı 

19+ kiĢi sayısı 

1 Tehdit  1 2 33 

2 Ġftira  0 0 10 

3 Hakaret  2 2 78 

4 Yaralama  2 8 50 

5 Mühür Bozma  0 1 26 

6 Basit Tehdit  0 1 11 

7 Basit Yaralama  10 17 235 

8 Silahla Tehdit  0 1 27 

9 Mala Zarar Verme  1 1 13 

10 CumhurbaĢkanına Hakaret  0 0 5 

11 Taksirle Ölüme Neden Olma  2 2 16 

12 Birden Fazla KiĢi Ġle Tehdit  1 0 17 

13 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 61 

14 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme  0 0 19 

15 Elektrik Enerjisi Hakkında Hırsızlık  0 0 56 

16 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir Ġleti Ġle 

Hakaret 8  

0 0 8 

17 Bir Adet AteĢli Silah ve Mutat Sayıdaki 

Mermileri Bulundurma  

0 0 13 

18 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki TaĢınmazlara Tecavüz  
0 0 22 

19 Ölçme,Seçme ve YerleĢtirme BaĢkanlığının 

TeĢkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanuna 

Muhalefet  

0 7 22 

20 Kanuna Aykırı Toplantı ve YürüyüĢlere 

Silahsız Katılarak Ġhtara Rağmen 

Kendiliğinden Dağılmama  

0 0 17 

TOPLAM 19 42 739 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri Sayısı 

1- 5237 SK 149/1-a-b-c-d-h 

maddesine muhalefet   
4 

2- Silahla, birden fazla kiĢi ile 

birlikte konutta geceleyin yağma   
2 

3- Mala Zarar Verme  2 

4- Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak 

KiĢiyi Hürriyetinden Yoksun 

Kılma  

2 

5- Kasten Öldürme  1 

6- Çocuğun Cinsel Ġstismarı  1 

7- Çocuğun Nitelikli Cinsel Ġstismarı  1 

8-   

9-   

10-   

11-   

12-   

13-   

14-   

15-   

16-   

17-   

18-   

19-   

20-   

 

 

 

 

Hınıs Ġcra  Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 KarĢılıksız Çek KeĢide Etme   2 

2 
Çekle ilgili karĢılıksızdır iĢlemi yapılmasına 

sebebiyet verme 
  1 
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Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri Sayısı 
1- Basit Yaralama 23 

2- Ölçme,Seçme ve YerleĢtirme BaĢkanlığının 

TeĢkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanuna 

Muhalefet 
8 

3- Yaralama 6 

4- Taksirle Ölüme Neden Olma 6 

5- Hakaret 3 

6- Binanın Eklentileri Ġçinde Muhafaza Altına 

AlınmıĢ EĢya Hakkında Hırsızlık 
3 

7- Tehdit 3 

8- Birden Fazla KiĢi Ġle Tehdit    2 

9- Kamu Hizmetine Tahsis Edilen EĢya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

10- Adet Gereği Açıkta BırakılmıĢ EĢya 

Hakkında Hırsızlık 
2 

11- Külter Varlıkları Bulmak Amacıyla, Ġzinsiz 

Olarak Kazı Veya Sondaj Yapmak 
2 

12- Resmi Belgede Sahtecilik 1 

13- Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan 

EĢya Hakkında Hırsızlık 
1 

14- Özel Hayatın Gizliliğini Ġhlal Etmek 1 

15- Taksirle Bir KiĢinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
1 

16- Seçme Yeterliliği Olmadan Oy Verme veya 

Oy Vermeye TeĢebbüs Etme 
1 

17- Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

Ġhlal Etme 
1 

18- Oy Pusulalarını veya Her Türlü Seçim 

Evrakını Zaptetme,Ġmha Etme, Bozma 
1 

19- Bina Ġçinde Muhafaza Altına AlınmıĢ Olan 

EĢya Hakkında Hırsızlık 
1 

 

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 
 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 19 368 

Karara Çıkan Dosya 8 451 

 

 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 6 75 

Karara Çıkan Dosya 10 87 
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19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 43 

 

20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 2 1 1 0 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 0 0 

TOPLAM 3 2 1 0 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 
  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 
Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 0 5 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 2 0 

Hınıs Sulh Ceza Hâkimliği 1 2 
Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 3 5 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 2 

Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 0 0 

Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 4 3 

Hınıs Kadastro Mahkemesi 0 0 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 
Hınıs Ağır Ceza Mahkemesi 3,00 

Hınıs Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

Hınıs Asliye Hukuk Mahkemesi 1,84 
Hınıs Ġcra Hukuk Mahkemesi 2 

Hınıs Ġcra Ceza Mahkemesi 2 

Hınıs Ġnfaz Hâkimliği 1 

Hınıs Sulh Hukuk Mahkemesi 1.86 

Hınıs Kadastro Mahkemesi 1,5 

 

Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Hukuk - Ceza Mahkemeleri ÖN BÜRO BULUNMAMAKTADIR 

TOPLAM      
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C. MAHKEMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 MÜLHAKAT ADLĠYELERĠ 

 

 TEKMAN ADLĠYESĠ 
 

1. Mahkeme Kararlarına KarĢı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa Ġnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen 

Ġhlal Kararları  
 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit Edilen Ġhlal 

Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’ne (AĠHM) Yapılan BaĢvurular Neticesinde Tespit 

Edilen Ġhlal Kararları 

Toplam BaĢvuru Sayısı Ġhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.
8
 Maddesi Kapsamında Ġdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 
 Mülhakat Tekman Adliyesinde Ağır Ceza 

Mahkemesi Bulunmamaktadır 

Ġdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına ĠliĢkin Dosyaların Toplam Sayısı 

0 

 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 

Yetkisizlik Karar Sayıları 

Manevi Tazminat Miktarı 

 
8 CMK - YEDĠNCĠ BÖLÜM: KORUMA TEDBĠRLERĠ NEDENĠYLE TAZMĠNAT TAZMĠNAT ĠSTEMĠ

 Madde 141 - (1) Suç soruĢturması veya kovuĢturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koĢullar dıĢında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden 

tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuĢturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya iĢlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir Ģekilde gerçekleĢtirilen,  
 j) EĢyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koĢulları oluĢmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eĢyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dıĢı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen,  
 KiĢiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir.  
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen 

Vekâlet Ücreti Miktarı 

 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 0,00 

TOPLAM 0,00 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları
9
 

 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl Ġçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
77 104 138 179,22 

Tekman Sulh Ceza 

Hâkimliği 
353 8 342 96,88 

Tekman Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
1 0 0 0 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
252 241 123 48 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
240 44 262 109 

Tekman Kadastro 

Mahkemesi 
26 51 51 196 

Tekman Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

 

 

 

9 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten 

davaların yeni açılan davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. 

Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir 

zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı bitirme yeteneğini 

gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda 

davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine iĢaret eder. Eğer 

yeni açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düĢer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düĢtüğünde, Rapor döneminin sonunda 

bitmemiĢ davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme 

oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akıĢıyla nasıl baĢa çıktığını 

göstermektedir.BĠ 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı VerilmiĢ ve 6 

Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama 

Emri Ġnfaz EdilmemiĢ Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı Ġnfaz EdilememiĢ Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 11 

 

6. Mahkemeler Tarafından Ġletilen ve Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli 

ĠĢbirliği Talepleri  

 

Mahkemeler Tarafından Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Sulh Ceza 

Hâkimliği 
0 0 0 0 

Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 

Tekman Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

 

Mahkemelere Ġletilen Uluslararası Adli ĠĢbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

ĠĢlemi Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Sulh Ceza 

Hâkimliği 
0 0 0 0 

Tekman Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Kadastro 

Mahkemesi 
0 0 0 0 

Tekman Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

Tekman Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

  

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

Tekman Kadastro  

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

Tekman Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311
10

 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 
Tekman Ġcra Ceza  

Mahkemesi 
0 0 0 

 

10 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENĠLENMESĠ  HÜKÜMLÜ LEHĠNE YARGILAMANIN 

YENĠLENMESĠ NEDENLERĠ  Madde 311 - (1) KesinleĢen bir hükümle sonuçlanmıĢ bir dava, aĢağıda yazılı 

hâllerde hükümlü lehine olarak yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)DuruĢmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaĢılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiĢ olan bir tanık veya bilirkiĢinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt 

veya ihmal ile gerçek dıĢı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaĢılırsa.  

 c) Hükme katılmıĢ olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dıĢında, aleyhine ceza kovuĢturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiĢ ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmıĢ olup da bu hüküm kesinleĢmiĢ diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmıĢ ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız baĢına veya önceden sunulan delillerle birlikte 

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm 

edilmesini gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit 

edilmiĢ olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleĢtiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ 

kararları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine yapılan baĢvurular üzerine verilecek kararlar 

hakkında uygulanır. 
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10. Yargılamanın Ġadesi (HMK 375
11

 maddesi) Talep Sayıları 
 

Yargılamanın Ġadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 

Tekman Kadastro  

Mahkemesi 
0 0 0 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 
0 0 0 

 

11. Temyiz ve Ġstinaf Ġncelemelerine Giden Dosya Sayıları 
 

Temyiz Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Tekman Kadastro  

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 3 3 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
11 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın Ġadesi Yargılamanın iadesi sebepleri  MADDE 375- 

(1)AĢağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teĢekkül etmemiĢ olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar 

vermiĢ veya karara katılmıĢ bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüĢ ve karara bağlanmıĢ olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiĢ olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiĢ veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiĢ olması. 

 e) Ġfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) BilirkiĢi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleĢmiĢ baĢka bir hükümle ortadan kalkmıĢ olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranıĢta bulunmuĢ olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleĢmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiĢ ve bu hükmün de kesinleĢmiĢ olması. 

 i) Kararın, Ġnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair SözleĢmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesinin kesinleĢmiĢ kararıyla tespit edilmiĢ olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleĢmiĢ bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiĢ olması Ģartına bağlıdır. Delil yokluğundan baĢka bir sebeple ceza 

kovuĢturmasına baĢlanamamıĢ veya mahkûmiyet kararı verilememiĢ ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 9 

Tekman Ġcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

  

 

Ġstinaf Ġncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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B
a
Ģv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

K
a
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rı
n
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a
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ır
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a
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D
o
sy

a
n

ın
 Ġ
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e 
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n
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ed

 

D
ü
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s 
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H
a
k

k
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d
a
 

H
a
le

n
 Ġ

n
ce

le
m

ed
e
 

Tekman Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 0 0 0 0 0 2 

Tekman Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 2 

Tekman Kadastro Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 8 

Tekman Ġcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 BoĢanma 473 

2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1148 

3 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 65 

4 Tazminat (Hayvan Sahibinin Sorumluluğundan) 294 

5 Velayet 152 

6 Nüfus (Mükerrer Kaydın Ġptali Ġstemli) 264 

7 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 101 

8 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi Ġstemli) 56 

9 Tapu Kaydında Düzeltim 78 

10 Çocuk Mallarının Korunması 13 

11 Elatmanın Önlenmesi 532 

12 Evlenmeye Ġzin 33 

13 Tazminat (Rücuen Tazminat) 946 

14 Nüfus (Ana-Baba Adının Düzeltilmesi/DeğiĢ.) 369 

15 Tapu Ġptali ve Tescil 746 

16 KamulaĢtırma 534 

17 Tazminat (KamulaĢtırmasız El Koymadan) 327 

18 Babalık 172 

19 Nüfus (Ölüm Kaydının Ġptali Ġstemli) 748 

20 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi Ġstemli) 77 

 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Gaipliğe Karar Verilmesi 460 

2 Mirasın Gerçek Reddi 25 

3 Vesayet 48 

4 Nüfus 17 

5 Tazminat (TaĢınmaz Kira SözleĢmesinden) 179 

6 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 75 

7 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 1018 

8 Ortaklığın Giderilmesi 997 

9 Kazai RüĢt 28 

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
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Tekman Kadastro Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Yenileme Tespitine Ġtiraz) 15078 

2 Kadastro (Tespite Ġtiraza ĠliĢkin) 1848 

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 

 

 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bulunmamaktadır.  

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   
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Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 179 

2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 244 

3 Basit Tehdit 408 

4 Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek 

Tarzda Silahla AteĢ Etme 

1230 

5 Suç Delillerini Yok Etme, Gizleme veya 

DeğiĢtirme 

78 

6 5607 Sayılı Yasanın 3/18. maddesine 

muhalefet 

378 

7 Mala Zarar Verme 710 

8 Suç Uydurma 79 

9 Silahla Tehdit 453 

10 Büyük veya KüçükbaĢ Hayvan Hakkında 

Hırsızlık 

273 

11 Basit Yaralama 152 

12 KarĢılıksız Yaralanma 260 

13 Yaralama 428 

14 Bıçak veya Diğer Aletleri Ġzinsiz Olarak 

Satma Satın Alma TaĢıma veya 

Bulundurma 

30 

15 Birden Fazla KiĢi ile Tehdit 2208 

16 Tehdit 243 

17 Elektrik Enerjisi Hakkında Hırsızlık 84 

18 Kasten Yangın Çıkarma 1187 

19 Köy Tüzel KiĢiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki TaĢınmazlara 

Tecavüz 

239 

20 Mühür Bozma 109 
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13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok KarĢılaĢılan 20 Dava Türü Bakımından 

ĠĢlemden Kaldırılan ve AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

2 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1 

3 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi Ġstemli) 1 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 3 
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Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bulunmamaktadır. 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 

ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü ĠĢlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bulunmamaktadır. 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (YaĢ Düzeltilmesi Ġstemli) 41 

2 Nüfus (Mükerrer Kaydın Ġptali Ġstemli) 1 

3 Tapu Ġptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 28 

4 Nüfus (Ölüm Kaydının Ġptali Ġstemli) 2 

5 Nüfus (Ana-Baba Adının Düzeltilmesi/DeğiĢtirilmesi) 4 

6 Elatmanın Önlenmesi 2 

7 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi Ġstemli) 4 

8 Evlenmeye Ġzin (YaĢ Küçüklüğüne Dayalı) 1 

9 Tazminat (Hayvan Sahibinin Sorumluluğundan Kaynaklanan) 1 

10 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 1 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 85 
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Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Tazminat (TaĢınmaz Kira SözleĢmesinden Kaynaklanan) 1 

2 Mirasçılık Belgesi Ġstemi 29 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 31 
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Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 

AçılmamıĢ Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü AçılmamıĢ Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Bulunmamaktadır. 0 

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

TOPLAM 0 
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14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Tekman Sulh Ceza 

Hâkimliği 

36 238 4 278 

 

 

 

 

 

15. Adli Kontrol Tedbirleri
12

 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 
Toplam 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 4 4 1 8 

Tekman Sulh Ceza Hâkimliği 19 18 0 37 

 

 

 

12 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  ADLÎ KONTROL  Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede 

belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle 

yürütülen soruĢturmada, Ģüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınmasına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, Ģüphelinin aĢağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dıĢına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak baĢvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kiĢilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraĢlarına iliĢkin veya eğitime 

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taĢıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karĢılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuĢturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye 

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) ġüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taĢıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kiĢisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* ġüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında Ģüphelinin meslekî 

uğraĢılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, Ģahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koĢulu aranmaksızın adlî kontrole iliĢkin hükümler uygulanabilir. 
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16. En Çok KarĢılaĢılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü YaĢ Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Firar 0 0 1 

2 Tehdit 0 2 19 

3 Ġftira 0 0 1 

4 Hakaret 0 2 14 

5 Yaralama 1 0 8 

6 Suç Üstlenme 0 0 1 

7 Basit Yaralama 2 3 35 

8 Silahla Tehdit 0 0 6 

9 Mala Zarar Verme 0 1 3 

10 Görevi Kötüye Kullanma 0 0 2 

11 Görevi Kötüye Kullanmak 0 0 1 

12 Resmi Belgede Sahtecilik 0 0 3 

13 ĠĢyeri Dokunulmazlığını Ġhlal Etme 0 1 0 

14 5607 sayılı yasanın 3/18. maddesine muhalefet 0 0 2 

15 Sesli, yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 0 0 1 

16 
Suç delillerini yok etme, gizleme veya 

değiĢtirme 
0 0 1 

17 
Nitelikli olarak konut dokunulmazlığını ihlal 

etme 
0 1 5 

18 
Ruhsatsız ateĢli silahlarla mermileri satın alma 

veya taĢıma veya bulundurma 
0 0 2 

19 
Bıçak veya diğer aletleri izinsiz olarak satma 

satın alma taĢıma veya bulundurma 
0 0 2 

20 

Evi terk eden çocuğu, ailesini veya yetkili 

makamları durumdan haberdar etmeksizin 

yanında tutma 

0 0 1 

TOPLAM 3 10 108 
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17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok ĠĢlediği 20 Suç Türü  

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türleri ve Adedi 

1- Basit Yaralama 5 

2- Yaralama 1 

3-   

4-   

5-   

6-   

7-   

8-   

9-   

10-   

11-   

12-   

13-   

14-   

15-   

16-   

17-   

18-   

19-   

20-   

 

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar Ġçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 0 0 

Karara Çıkan Dosya 2 92 

 

19. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi Ġçerisinde Yeniden Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda Bulunulan 

Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi Ġçerisinde Suç ĠĢleyip Hakkında Ġhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 3 

 

20. Ġade Edilen Ġddianame Sayısı  

 

Ġade Edilen Ġddianameler 

Mahkeme 
Ġtiraz 

edilen 

Ġtiraz 

edilmeden 

kesinleĢen 

Ġtiraz 

üzerine 

kabul edilen 

Ġtiraz üzerine 

reddedilen 

Tekman Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 1 2 0 

TOPLAM 2 1 2 0 
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21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 1 3 

Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 9 1 

Tekman Kadastro Hukuk Mahkemesi 0 1 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

 

 

 

22. Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Tekman Asliye Ceza Mahkemesi 4,00 

Tekman Ġcra Ceza Mahkemesi 0,00 

Tekman Asliye Hukuk Mahkemesi 1,50 

Tekman Sulh Hukuk Mahkemesi 2,04 

Tekman Kadastro Mahkemesi 1,00 

Tekman Ġcra Hukuk Mahkemesi 0,00 
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KOMĠSYON FAALĠYETLERĠ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete GeçirilmiĢ ise 

Baktıkları ĠĢ Sayıları  

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Komisyonumuz merkez Hınıs Adliyesi ve mülhakat Tekman Adliyesi Hükümet Konağı 

binalarının sınırlı bölümlerinde faaliyet göstermektedirler. Fiziki imkansızlık ve yetersizlik 

nedeniyle Hukuk Mahkemeleri Ön büro kurulamamıĢ-faaliyete geçirilememiĢtir. 

 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen ĠĢ Tablosu 

Komisyonumuz merkez Hınıs Adliyesi ve mülhakat Tekman Adliyesi Hükümet Konağı 

binalarının sınırlı bölümlerinde faaliyet göstermektedirler. Fiziki imkansızlık ve yetersizlik 

nedeniyle Ceza Mahkemeleri Ön büro kurulamamıĢ-faaliyete geçirilememiĢtir. 

 

2. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni BaĢlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 0 0 

Hazırlayıcı Eğitim 0 0 

Staj Eğitimi 0 0 

Diğer  0 0 

 

3. Kurulmasına Ġhtiyaç Duyulan Mahkemeler Ġle Ġlgili Komisyon GörüĢü 
 

Komisyonumuz merkez Hınıs Adliyesi ve mülhakat Tekman Adliyelerindeki mevcut 

mahkeme sayılarının yeterlidir. Bu aĢamada kurulmasına ihtiyaç duyulan mahkeme 

bulunmamaktadır.  

 

4. Basın ve Halkla ĠliĢkiler Faaliyetleri 
 

Komisyonumuz merkez Hınıs Adliyesi ve mülhakat Tekman Adliyelerinde görev 

yapan Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve personellerin baĢka mahallere atanmaları, belge 

takdimi, emeklilik vs durumlarında Komisyon BaĢkanı, Cumhuriyet BaĢsavcısı, Hakim ve 

Cumhuriyet Savcıları, adliye personeli, ceza infaz kurumları personeli, noterler, avukatlar, 

Hınıs, Tekman, Karaçoban mülki amirleri, kolluk amirlerinin ailece katılımları ile tören 

etkinleri düzenlenmektedir, bu etkinlikler Hınıs adliyesine ait resmi internet sayfasında 

yayımlanmaktadır. 

Komisyon baĢkanlığımızca yapılan sınavlara iliĢkin duyular, izleme kuruluna üye 

seçimleri, bilirkiĢilik-uzlaĢtırmacı baĢvuru duyuruları,  Adliyemizde yapılan törenler, 

Hınıs adliyesine ait resmi internet sayfasında yayımlanmaktadır. 

Adalet Bakanlığı Ceza ĠĢleri Genel Müdürlüğü’nün 22/12/2015 tarih ve 2014-E.1745 

sayıları doğrultusunda 29/02/2016 tarihinde adliyemizde Medya ĠletiĢim Bürosu açılmıĢ, 

buna Hınıs adliyesine ait resmi internet sayfasında yer verilmiĢtir. 
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5. Diğer Kurumlarla Yapılan ĠĢbirliği ve ÇalıĢmalar 

 

 

 Komisyon merkezi olan Hınıs ilçesi, mülhakat Tekman ilçesi ile adliyesi kapatılıp 

Hınıs Adliyesi'ne bağlanan Karaçoban ilçesi terör olaylarının yaĢandığı, terör soruĢturma ve 

kovuĢturma dosyalarının bulunduğu Erzurum ilinin güney ilçelerini oluĢturmaktadır. Özellikle 

terör olaylarının da yaĢanması nedeniyle gerek adalet kurumları, gerekse de baĢka kurumlarla 

yapılan iĢbirliği ve çalıĢmalar önem arz etmektedir. 2019 yılında Tekman Adliyesi baĢta 

olmak üzere Hınıs ilçesinde bulunan Ceza Ġnfaz Kurumu, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

gibi adalet kurumları ile Hınıs, Tekman ve Karaçoban Kaymakamlıkları, kolluk birimleri ve 

diğer baĢka kurumlarla diyalog ortamı içerisinde olumlu iliĢkiler kurulmuĢ, ortak etkinliklerde 

bir araya gelinmiĢtir. Resmi törenlerde ve milli bayramlarda gerek Adli Yargı Ġlk Derece 

Mahkemesi Adalet Komisyonu BaĢkanı olarak gerekse de Cumhuriyet BaĢsavcısı olarak 

katılım sağlanmıĢtır. Zaman Zaman kurumlara nezaket ziyaretleri yapılmıĢtır. Yargısal 

faaliyetler yürütülürken yaĢanan aksaklıklar yerinde gözlemlenmiĢ, diyalog içerisinde 

karĢılıklı çözümler üretilmiĢtir. 
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 E.ĠCRA ve ĠFLAS DAĠRELERĠNE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

Ġcra Daireleri (2019 Yılı) 

 Hınıs Ġcra Dairesi  

Esas 460  

Ġnfazen Kapatılan 23  

Haricen Tahsille Kapatılan 27  

Takipsizlikle Kapatılan 84  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 2  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 4  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2  

Talimat 197  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 2  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 36  

BirleĢtirilen Talimat 0  

 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

 

Ġcra Daireleri (2019 Yılı) 

 Tekman Ġcra Dairesi  

Esas 31  

Ġnfazen Kapatılan 2  

Haricen Tahsille Kapatılan 1  

Takipsizlikle Kapatılan 6  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 0  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

ĠĠK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0  

ĠĠK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0  

Takibin Ġptali Nedeniyle Kapatılan 0  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1  

Talimat 52  

Ġnfazen Kapatılan Talimat 3  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 6  

BirleĢtirilen Talimat 0  
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F. DĠĞER ADLĠ BĠRĠMLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 

 ADLĠ EMANET 

  

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1720 

Yıl Ġçerisinde Gelen 267 

Toplam Tasfiye Sayısı 163 

 

 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 598 

Yıl Ġçerisinde Gelen 135 

Toplam Tasfiye Sayısı 20 

 

 

 ADLĠ SĠCĠL 

  

 MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 167 

Adli Sicilin Verilme Süresi 5 dakika 

 

 

 MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen KiĢi Sayısı 74 

Adli Sicilin Verilme Süresi 5 dakika 
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G. CEZALARIN ĠNFAZINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 ĠLAMAT ve ĠNFAZ ĠġLEMLERĠ 

  

MERKEZ HINIS ADLĠYESĠ 

 

 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 234 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 419 

Toplam Evrak 653 

2019 yılında Çıkan Evrak 127 

 

MÜLHAKAT TEKMAN ADLĠYESĠ 

 

Ġnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

Ġlamat Sayısı 57 

GeçmiĢ Yıllardan Devreden Evrak 46 

Toplam Evrak 103 

2019 Yılında Çıkan Evrak 29 

 DENETĠMLĠ SERBESTLĠK 

 

Hınıs Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Müdür  0 

Müdür Yardımcısı 1 

ġef 0 

Öğretmen 2 
 ( Ek Ders KarĢılığı ÇalıĢan (Ücretli)) 

Sosyal ÇalıĢmacı 0 

Sosyolog 1 

Psikolog  0 

Ġnfaz Koruma Memuru 7 

Memur  0 

VHKĠ 0 

ġoför 0 

Hizmetli 0 

Diğer 0 

TOPLAM 11 

 

timli Serbestlik Sayıları 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 
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Açıklaması 

A
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 D
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KISA SÜRELĠ 

HAPĠS 

CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 

50/1-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 
1 0 0 0 1 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten 

veya belirli etkinlikleri 

yapmaktan yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat 

belgelerinin geri 

alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

0 0 0 0 0 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir iĢte 

çalıĢtırılma 
0 0 1 0 1 

HAPĠS 

CEZASININ 

ERTELENMESĠ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına 

devam etme 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
0 0 0 0 0 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam 

etme 

(-18) 

0 0 0 0 0 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
0 0 0 0 0 

BELLĠ 

HAKLARI 

KULLANMAK-

TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları 

kullanmaktan yoksun 

bırakılma 

0 0 0 0 0 

TEDAVĠ VE 

DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TCK 

191/3 

Tedavi/Denetimli 

Serbestlik 
0 0 4 0 4 

ETKĠN 

PĠġMANLIK 

TCK 

221/5 
Etkin piĢmanlık 0 0 1 0 1 

ADLĠ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dıĢına çıkamamak 0 0 542 181 542 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından 

belirlenen yerlere, 

belirtilen süreler içinde 

düzenli olarak baĢvurmak 

0 0 165 270 165 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
Kanun 

Maddesi 

Kanun Maddesinin 
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CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci 

veya kiĢilerin çağrılarına 

ve gerektiğinde meslekî 

uğraĢlarına iliĢkin veya 

eğitime devam 

konularındaki kontrol 

tedbirlerine uymak 

0 0 0 5 0 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taĢıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, 

makbuz karĢılığında 

sürücü belgesini teslim 

etmek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuĢturucu, 

uyarıcı veya uçucu 

maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye 

yatmak dâhil, tedavi veya 

muayene tedbirlerine tâbi 

olmak ve bunları kabul 

etmek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-f 

ġüphelinin parasal 

durumu göz önünde 

bulundurularak, miktarı 

ve bir defada veya birden 

çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını 

yatırmak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak 

veya taĢıyamamak, 

gerektiğinde sahip olunan 

silâhları makbuz 

karĢılığında adlî emanete 

teslim etmek 

0 0 1 0 1 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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 D
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CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının 

istemi üzerine hâkim 

tarafından miktarı ve ödeme 

süresi belirlenecek parayı 

suç mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere 

aynî veya kiĢisel güvenceye 

bağlamak 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini 

yerine getireceğine ve 

adlî kararlar gereğince 

ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

0 0 0 0 0 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek 0 0 2 0 2 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleĢim 

bölgesini terk etmemek 
0 0 0 1 1 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya 

bölgelere gitmemek 
0 0 3 0 3 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dıĢına çıkmamak 
0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak 

bazı yerlere gidebilmek 

0 0 0 0 0 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kiĢi ve 

kuruluĢlarla iliĢki 

kurmamak 

0 0 0 0 0 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-

NIN 

GERĠ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına 

devam etme 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
0 0 0 0 0 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli 

yerlere devam etme ya da 

takdir edilecek baĢka 

yükümlülüğü yerine 

getirme 

1 0 1 0 1 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından Ġnfazı GerçekleĢtirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine ĠliĢkin Dosya Sayıları 

Karar Türü 
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Maddesi 

Kanun Maddesinin 
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DENETĠMLĠ 

SERBESTLĠK 

TEDBĠRĠ 

UYGULANARAK 

CEZALARIN 

ĠNFAZI 

CGTĠHK 

105/A 

Denetimli serbestlik 

tedbiri uygulanarak 

cezaların infazı 

0 0 68 75 68 

ADLĠ PARA 

CEZASI 

CGTĠHK 

106/3 

Adli para cezasına 

karĢılık olarak kamuya 

yararlı bir iĢte çalıĢtırılma 

0 0 19 28 19 

KOġULLU 

SALIVERĠLME 

CGTĠHK 

107/7 

Gözetim altında ücret 

karĢılığı çalıĢtırılma 
0 0 0 0 0 

CGTĠHK 

107/8 
Eğitime devam etme 0 0 0 0 0 

CGTĠHK 

107/9 

Rehberlik çalıĢmalarına 

katılma 
0 0 0 0 0 

GÜVENLĠK 

TEDBĠRLERĠ 

CGTĠHK 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü Ġnfaz 

Rejimi ve Denetimli 

Serbestlik Tedbiri 

0 0 1 1 1 

HAPĠS 

CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTĠRĠLMESĠ 

CGTĠHK 

110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
0 0 0 0 0 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYĠCĠ 

TEDBĠRLER-

DENETĠM 

ALTINA ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

0 0 0 0 0 
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt DıĢına Çıkmamak 542 181 542 

3.b – Belirlenen Yerlere BaĢvurmak 165 270 165 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 0 5 0 

3.d – Her Türlü TaĢıtları Kullanmak 0 0 0 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 0 0 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 0 0 

3.j – Konutunu Terk Etmemek 2 0 2 

3.k – Belirli Bir YerleĢim Bölgesini Terk Etmemek 1 1 1 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 3 0 3 

TOPLAM 713 457 713 

 

KORUMA KURULLARI FAALĠYETLERĠ 

Hınıs Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 
  

 

2019 YILI 2019 YILI 

CEZA ĠNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERĠLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KĠġĠ 

SAYISI 

BAġVURAN 

KĠġĠ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KĠġĠ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERĠ 

TALEP 

EDĠLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDĠLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

Ayni 0 0  0  0  

Nakdi 0 0  0  0  

ĠĢ 0 0  0  0  

Kredi 0 0  0  0  

Eğitim 0 0  0  0  

Sağlık 0 0  0  0  

Psikososyal 0 0  0  0  

Diğer 14 0  0  0  

Toplam 14 0 0  0  
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H. DĠĞER ADALET KURUMLARINA ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

 BARO BĠLGĠLERĠ 

 

ERZURUM BARO BAġKANLIĞI 

  TELEFON FAKS 

TLF 0 (442) 233 03 41 0 (442) 233 70 46 

Adres Yeni Yönetim Caddesi 25200 ERZURUM   

E-posta erzurumbarosu@hotmail.com 
 

 

 Hınıs ilçesinde Avukat sayısı itibariyle Baro BaĢkanlığı bulunmayıp, Komisyon merkezi 

olan Hınıs ilçesi, mülhakat Tekman ilçesi ve adliyesi kapatılarak Hınıs Adliyesi yargı sınırları 

içerisine dahil edilen Karaçoban ilçelerini temsilen Erzurum Barosu Hınıs Temsilciliği 

bulunmaktadır. Temsilcisi Erzurum Barosu Avukatlarından Hınıs ilçesinde görev yapan 

Av.Ömer KURT'tur. Hınıs Hükumet Konağı'nın bir kısmında hizmet veren Hınıs Adliyesine 

ait bir çalıĢma odası baro odası olarak avukatların hizmetine sunulmuĢtur. 

 

 Hınıs Temsilciliği Tlf  : 0442 511 31 33 

 Hınıs Adliyesi Baro Odası Tlf : 0442 511 33 41 Dahili: 117  

 

 NOTERLĠK BĠLGĠLERĠ 

 

NOTERLĠKLER 

  TELEFON FAKS 

Hınıs Noterliği 0 (442) 511 25 05 
 

Tekman Noterliği 0 (442) 561 26 80   

Karaçoban Noterliği 0 (442) 591 24 30 
 

 

 BĠLĠRKĠġĠLĠK BÖLGE KURULLARI BĠLGĠLERĠ 

 

ERZURUM BĠLĠRKĠġĠLĠK BÖLGE KURULU 

  TELEFON FAKS 

SANTRAL 0 (442) 327 27 77 / 240-328 
 

Adres Selçuklu Mah. Hilal Sok. No:1 Aziziye/ERZURUM   

E-posta erzurumbbk@adalet.gov.tr 
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3. DEĞERLENDĠRME ve SONUÇ 

 

 Bir önceki yıla göre mahkemelerimize açılan dava sayıları itibariye bir kısmında  

azalmalar bir kısmında ise  açılan dava sayılarında artıĢlar ve buna bağlı olarak da verilen 

karar sayılarında bazı mahkemelerde artıĢ, bazı mahkemelerde azalıĢ gözlemlenmiĢtir. 

Mahkemelerde görevli çoğu hakimlerin 2019 yılında yapılan kur'a ile atanmıĢ olmaları, 

yardımcı yargı personelinin çoğunun da 2019 yılı ve 2020 yılı baĢlarında göreve baĢlamıĢ 

olmaları nazara alınarak zamanla edinilecek tecrübe ile yargı süreçlerinde hedeflenen verilere 

ulaĢılacağı öngörülmektedir. 

 Alternatif ve onarıcı adalet sistemi içerisinde uygulayıcıların bu kurumlara sahip 

çıkarak daha fazla iĢlerlik kazandırması ile davaların mahkemelere ulaĢmadan çözümü iĢ 

yoğunluğunu azaltacağı gibi, toplum barıĢına da ciddi katkı sağlayacağı öngörülmektedir. 

 27 Haziran 2017 tarihli ve 30105 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 

SoruĢturma, KovuĢturma Veya Yargılama Hedef Sürelerinin Belirlenmesi ve Uygulanmasına 

ĠliĢkin Yönetmelik çerçevesinde Komisyon BaĢkanlığımızca 2020 Yılı Ocak ayı sonu 

itibariyle hedef sürelerin gerçekleĢmesinde yaĢanan gecikmelere iliĢkin bildirilen çözüm 

önerilerine yönelik yapılacak düzenlemelerin yargısal iĢlemlere daha fazla hız ve iĢlevsellik 

noktasında katkı  sağlayacağı öngörülmektedir. 

 Yargıda Ģeffaflık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanan, kamuoyu denetimi 

sağlayan 2019 yılı faaliyet raporumuz kamuoyunun bilgisine ve denetimine sunulmuĢ olup; 

hayırlı olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği geçenlere teĢekkür ederim. 

 

 

 

           Elif ALEMDAR ÜNSAL 

          Hınıs Adli Yargı Ġlk Derece Mahkemesi 

          Adalet Komisyonu BaĢkanı 


